

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ Steeleng, s.r.o. Plzenská 04011 Košice-Západ IČO: 31720943, DIČ: 2020483751, IČ DPH: SK2020483751 IBAN: SK08 7500 0000 0008 1303 4793, BIC/SWIFT: CEKOSKBX	D2105
---	--	-------

Dátum schválenia: 05.02.2026

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	2110740021271	TLMIC ZADNY NB 12, NB 18	3,00 ks	70,0000	210,00
2.	2131110022	MATICA DISKOVA M22X1,5 ZADNA	45,00 ks	2,0000	90,00
3.	214423648	SILENBLOK-TYC VODIACA ZADNA CAST	19,00 ks	23,0000	437,00
4.	55701010015	PRIRUBA A-NAPRAVA NB12,NB18 /vel'ké/	7,00 ks	25,0000	175,00
5.	55751010014	LOZKO PRUZNE GUMA	34,00 ks	1,5000	51,00
6.	55751010015	PODLOZKA-KU LOZKU	34,00 ks	5,0000	170,00
7.	55797005023	PRUZINA-VLNOVEC KOMLET 10X3	7,00 ks	142,0000	994,00
8.	733.703	SPOJKA RYCHLOUPINACIA MOSADZNA KOPR ROVNA 10	14,00 ks	12,0000	168,00
9.	9932015	LOZISKO 32015 X/Q SKF VONKAJSIE A NAPRAVA	4,00 ks	15,0000	60,00
10.	9933017	LOZISKO 33017/Q SKF VNUTORNE A NAPRAVA	4,00 ks	29,0000	116,00
11.	99425000001614	SRUBENIE CENTR MAZANIA -ROVNE	5,00 ks	4,8000	24,00
12.	994410500120	VENTIL PEROVANIA WABCO	6,00 ks	44,0000	264,00
13.	99520228	GUFERO BAUM SLX7 110-130-8 VITON A NAPR.NABOJ	4,00 ks	8,0000	32,00
14.	9954808707	KLB GULOVY LAVY	14,00 ks	14,0000	196,00
15.	99621453000	TLMIC PEROVANIA PREDNY NB 18	3,00 ks	72,0000	216,00
16.	K067417K50 SOR	SADA OPRAVARENSKA KNORR - ORIGINAL	6,00 ks	66,0000	396,00
17.	PCV1373	DOSKY BRZDOVE PROFI PART - ZADNE	19,00 ks	69,0000	1 311,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					4 910,00

Vybavuje: Bc. Schriffel Diana, E-mail: diana.schriffel@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6,00-do 16,30
Hornádska 10, 04001 Košice

Schválil:

Ing. Danko Roman
poverený generálny riaditeľ

Termín dodania: 20.02.2026

Spôsob dodania:

Potvrdenie prevzatia: